

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

MEEuniversal ApS

c/o Kim Vindberg-Larsen, Fladbrovej 17, 8920 Randers NV

CVR-nr. 36 07 19 31

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14/6 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MEEuniversal ApS
c/o Kim Vinberg-Larsen
Fladbrovej 17
8920 Randers NV

CVR-nr.: 36 07 19 31

Hjemsteds-

kommune: Randers

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Vindberg-Larsen

Revision

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at opfinde, udvikle og drive nyskabende metoder og platforme til at sikre autentificering, validering og autorisation samt certificering af brugere og transaktioner i virksomheden og dens struktur, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -91.989 anses for utilfredsstillende.

Selskabet har en negativ egenkapital pr. 31. december 2017 på DKK -3.090.301 og er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler.

Selskabet har planer om retablering af egenkapitalen via kapitalforhøjelse i 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Bruttotab		-87.807	-331.491
Personaleomkostninger	1	0	-290.594
Driftsresultat		-87.807	-622.085
Finansielle indtægter		0	1.045.847
Finansielle omkostninger	2	0	-533.308
Værdiregulering af tilknyttede virksomheder		-26.293	51.430
Resultat før skat		-114.100	-58.116
Skat af årets resultat		22.111	-14.005
Årets resultat		-91.989	-72.121
Forslag til resultatdisponering			
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-91.989	-72.121
Disponeret i alt		-91.989	-72.121

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2017	2016
Udviklingsprojekt		7.829.527	7.202.763
Immaterielle anlægsaktiver	3	7.829.527	7.202.763
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	20.895
Finansielle anlægsaktiver		0	20.895
Anlægsaktiver		7.829.527	7.223.658
Tilgodehavender fra salg		125.000	0
Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder		15.040	518.040
Tilgodehavende skattecredit af forsknings- og udviklingsomkostninger		137.888	0
Andre tilgodehavender		24.549	63.154
Tilgodehavender		302.477	581.194
Likvide beholdninger		3.215	422.686
Omsætningsaktiver		305.692	1.003.880
Aktiver i alt		8.135.219	8.227.538

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-3.140.301	-3.048.312
Egenkapital	4	-3.090.301	-2.998.312
Udskudt skat		1.256.948	1.138.378
Hensatte forpligtelser		1.256.948	1.138.378
Langfristet gæld		7.815.023	7.255.023
Langfristede gældsforpligtelser	5	7.815.023	7.255.023
Kortfristet del af langfristet gæld		0	560.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6	2.147.447	2.272.447
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.101	0
Anden gæld		1	2
Kortfristede gældsforpligtelser		2.153.549	2.832.449
Gældsforpligtelser		9.968.572	10.087.472
Passiver i alt		8.135.219	8.227.538
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	2017	2016
1 Personaleomkostninger		
Løn til ekstern konsulent	0	161.000
Skattefri godtgørelse	0	129.594
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	290.594
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
2 Finansielle omkostninger		
Heraf udgør:		
Gældseftergivelse til tilknyttede virksomheder	0	108.088
3 Immaterielle anlægsaktiver		Udviklings- projekt
Kostpris 1. januar		7.202.763
Årets tilgang		626.764
Årets afgang		0
Kostpris 31. december		7.829.527
Værdireguleringer 1. januar		0
Årets værdiregulering / afskrivning		0
Værdireguleringer 31. december		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december		7.829.527

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	50.000	0	-3.048.312	-2.998.312
Årets resultat		0	-91.989	-91.989
Egenkapital 31. december	50.000	0	-3.140.301	-3.090.301

5 Langfristede gældsforpligtelser

	2017	2016
Forfalder efter 5 år	0	138.561
Mellem 1 og 5 år	7.815.023	7.116.462
Langfristet del	7.815.023	7.255.023
Inden for 1 år	0	560.000
	7.815.023	7.815.023

Den langfristede gæld består af DKK 112.000 til Agiliga ApS, DKK 448.000 til SPK Enterprise ApS, DKK 6.000.000 til Vækstfonden - dækket af pant og diverse sikkerheder, samt øvrig gæld til Vækstfonden på DKK 1.255.023.

6 Leverandører af varer og tjenesteydelser

Af den samlede gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser vedrører DKK 2.137.477 gæld opstået i 2015. De væsentligste poster heraf vedrører OnTarget DKK 1.042.499, TekPartner DKK 757.835 og Cryptomathic DKK 147.569.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2017 TDKK 0.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for udlån på DKK 6.000.000 har Vækstfonden virksomhedspant på DKK 6.000.000 med pant i alle relevante aktivklasser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Vindberg-Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-468807226119

IP: 109.59.60.1

2018-06-14 15:56:12Z

NEM ID 

Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 188.114.189.207

2018-06-15 06:34:20Z

NEM ID 

Allan Grud Langager

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-484414825475

IP: 87.51.6.242

2018-06-15 08:18:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7Z7V2-1L4NA-PIUM0-54DON-IZ4BP-58LQD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>